CSM_A4E_DS_J_3_11
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
イネーブルスイッチ
A4E
ロボット操作の安全に、
3ポジションイネーブルスイッチ登場
･確実なクリック感。
･ 3ポジションスイッチが要求される、
米国規格ANSI/RIA  R15.06-1999.に適合。
･スイッチ取りつけ方向の選択自由。
形式構成
形式基準
種類／標準価格
5ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
形式 標準品仕様 標準価格（￥）
形A4E-B200SS 2接点、取りつけ金具なし、シールゴムなし 3,650
形A4E-B200HS 2接点、水平取りつけ、シールゴムなし 3,850
形A4E-B200VS 2接点、垂直取りつけ、シールゴムなし 3,850
形A4E-B200VA 2接点、垂直取りつけ、シールゴム付き 4,500
形A4E-C211SS 4接点、取りつけ金具なし、シールゴムなし 4,650
形A4E-C211HS 4接点、水平取りつけ、シールゴムなし 4,850
形A4E-C211VS 4接点、垂直取りつけ、シールゴムなし 4,850
形A4E-C211VA 4接点、垂直取りつけ、シールゴム付き 5,450
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形A4E-□□□□□□
――――――